



بوده است. انگلیس تجربه بیشتری در فوتبال بانوان دارد و اسپانیا، تیم شجاع تری به نظر می رسد. مسیر دو تیم در مراحل حذفی نیز مسیر متفاوتی بوده است. اسپانیا با شکست دادن سه حریف سرسخت اروپایی یعنی سوئیس، هلند و سوئد راهی فینال شده اما انگیس با بردن نیجریه، کلمبیا و استرالیا شانس صعود به فینال را به دست آورده است. به همین خاطر شاید اسپانیا شایستگی بیشتری برای بردن جام قهرمانی داشته باشد.

به این دو نفر دقت کنید

در ترکیب هر دو تیم، ستاره های زیادی دیده می شوند اما دو بازیکن، بیشتر از دیگران به چشم آمده اند. ایتانا بونمتی از اسپانیا، تورنمننتی رویایی را پشت سر گذاشته و بهترین بازیکن این تیم بوده است. در انگلیس نیز الکس گرینوود در خط دفاعی، درخشش زیادی داشته و در فینال نیز نگاه ها را به خودش معطوف خواهد کرد.

فوتبال بانوان مربیگری کند، با خیلی از ستاره های تیم ملی اسپانیا رابطه خوبی نداشته است. چند ماه قبل بود که ۱۵ بازیکن تیم ملی اسپانیا با انتشار ایمیل های مشترک، علیه فتر فدراسیون فوتبال در این کشور معترض شدند و فدراسیون را به نقض حرف های گری متهم کردند. واکنش فدراسیون فوتبال و شخص سرمربی به این انتقاده ها، کنار گذاشتن خیلی از این بازیکن ها بود! حالا اسپانیا در حالی به فینال جام جهانی رسیده که بخشی از بهترین بازیکن های دنیا، مجبورند این بازی را از راه دور تماشا کنند. با این حال ویلدا در کنفرانس خبری قبل از فینال، تنها با دو کلمه به همه این حواشی پاسخ داده است: «سوال بعدی!»

بازی تماشایی با تجربه؟

اسپانیا و انگلیس، دو تیم جذاب در سراسر تورنمنت بوده اند. اسپانیا گل های زیادی خورده اما هجومی بازی کرده و انگلیس در دفاع، تیم بهتری

ویگمن برای مدتی در تیم ملی هلند دستیار بود و سپس به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد. او توانست با بردن تک تک بازی های در یورو، هلند را برای اولین بار در تاریخ به قهرمانی این جام برساند. او تیمش را به فینال جام جهانی ۲۰۱۹ نیز برد اما در آن نبرد روی آمریکاشکست خورد. ویگمن سپس برای هدایت تیم ملی انگلیس انتخاب شد و با این تیم نیز یورو را فتح کرد. او حالا برای دومین بار به فینال جام جهانی رسیده و این بار دیگر به هیچ قیمتی نمی خواهد این فرصت را از دست بدهد. اگر سارینا امروز برنده باشد، صاحب شانس مربیگری تیم ملی مردان انگلیس نیز خواهد شد. اگر بهترین داوران زن دنیای فوتبال به فوتبال مردان می روند، چرا این اتفاق نباید برای مربی ها رخ بدهد؟

خورخه ویلدا، یک کودک ناگرا!

سرمربی تیم ملی اسپانیا هم اما چهره و ویژگی های به شمار می رود. خورخه ویلدا که تصمیم گرفته در

بحثی که این روزها در فوتبال انگلیس سر و صدای زیادی به راه انداخته، احتمال حضور سارینا ویگمن در تیم ملی مردان انگلیس به عنوان سرمربی است. آمار این بازیکن سابق به عنوان سرمربی، خیره کننده به نظر می رسد. جالب اینجاست که انگلیسی ها در رده زنان، اصراری به استفاده از مربی بومی نداشته اند و سارینا ویگمن هلندی را به عنوان سرمربی انتخاب کرده اند.

اگر اولین دوره بازی ها را در نظر نگیریم، این نخستین بار است که در جام جهانی بانوان هر دو تیم فینالیست یعنی اسپانیا و انگلیس، برای اولین بار راهی دیدار نهایی شده اند. موضوعی که نشان می دهد سطح رقابت در فوتبال بانوان به شکل خیره کننده ای بالا رفته است

به استقبال آخرین مسابقه جام جهانی بانوان ستاره های فینال!

آرپا طاری

درست در همان روز هایی که فیلم تازه باربی، سالن های سینما را تسخیر کرده و قرار است نقدی فانتزی به مساله «بانوان» ببندازد، ستاره های زن جام جهانی یک تورنمنت رویایی را پشت سر گذاشته اند. از این دوره می توان به عنوان جذاب ترین دوره تاریخ جام جهانی بانسوان یاد کرد. چرا که قدرت های سنتی، خیلی زود کنار رفتند و شگفتی ساز ها، قدرت را در دست گرفتند. در توصیف این دوره از جام جهانی زنان که حالا به دیدار نهایی اش رسیده ایم، همین بس که یکی از مربیان همین جام حالا گزینه حضور در تیم مردان کشورش به شمار می رود.

دو حریف کاملاً آشنا

دو تیمی که به فینال رقابت های جام جهانی بانوان راه پیدا کرده اند، شناخت بسیار خوبی از هم دارند، چرا که تا امروز ۱۳ بار رویه روی هم ایستاده اند. آمار انگلیس در این بازی ها کاملاً بهتر بوده است. این تیم توانسته در هفت بازی اسپانیا را شکست بدهد و سهم قرمزها در این بازی ها فقط دو پیروزی بوده است. آخرین برخورد آنها در آخرین دوره از جام ملت های اروپا رقم خورد. جایی که انگلیس موفق شد در یک چهارم نهایی اسپانیا را شکست بدهد و در نهایت قهرمان جام شود. این بازی اما بدون تردید، مهم ترین بازی تاریخ فوتبال بانوان در هر دو کشور به حساب می آید.

سومین فینال تمام اروپایی

در غیاب تیم هایی مثل آمریکا و ژاپن، این

چهره به چهره

خاص ترین جملات دو هفته اول لیگ برتر

قصار بال!

آریا رهنورد

دو هفته از فصل جدید لیگ برتر آغاز شده و این مدت، جملات جالب زیادی را از بازیکنان و مربیان شنیده ایم. بد نیست قبل از ورود به هفته سوم و ساخته شدن جملات بعدی، این جملات را با هم مرور کنیم. البته جای خالی استاد بی بدیل جملات قصار یعنی حمید مطهری در لیگ برتر احساس می شود. او این روز ها به عنوان مربی تیم ملی، لیگ را زیر نظر گرفته است.

چهار نفر را بباوریم به علی حقیقی فحش بدهند: یکی از اولین جملات جالب این فصل رقابت های لیگ برتر را حامد لک به زبان آورد. در دیدار هفته اول هوادار با مس رفتسجان، قرار نبود تماشاگری حضور داشته باشد اما ظاهراً چند نفر روی سکوها، علیه حامد لک حرف هایی زده بودند. اتفاقی که سنگریان مس را به شدت عصبانی کرد. او که چند بار به اعتراض علیه این چند نفر پرداخته بود، از بازی جمله جالبی را با صدای بلند گفت: «به ما گفتن بازی تماشاگر ندار، اگر داره ما هم چهار نفر بیاریم علی حقیقی رو فحش بدن!» لک که فصل را نسبتاً خوب شروع کرده، هنوز یک سنگریان جنجالی در فوتبال ایران است.

دوست شما دوست ما نخواهد بود: از اوضاع و احوال خاص علیمصور در فولاد، هر چه بگویم کم گفته ایم. او معمولاً همیشه رگ خواب هوادار ها را در دست داشته اما هرگز در اهواز پذیرفته نشده و هیچ وقت رابطه خوبی با طرفداران فولاد برقرار نکرده است. این هفته در کنفرانس خبری پس از دیدار با نفت آبادان، اتفاق عجیبی برای منصوریان افتاد که برای چند روز سوژه رسانه ها هم بود. او از محل کار یک خبرنگار پرسید و وقتی مدیر رسانه ای فولاد این خبرنگار را دوست خودش دانست، منصوریان یکی از آن جمله های خاص و منحصر به فرد خودش را به زبان آورد: «دوست شما، دوست ما نخواهد بود!» محال است چنین جمله ای را به جز منصوریان، از هیچ مربی دیگری در لیگ برتر ایران بشنود. **همه با هم غرق می شویم:** جواد نکونام در استقلال، روز های سخت و عجیبی را پشت سر گذاشته است. او این چند هفته، دالما مشغول هشدان در مورد وضعیت تیم بوده و به تازگی نیز با جمله «اگر قرار به غرق شدن باشد، همه با هم غرق می شویم»، یاد و خاطره تایتانیك را زنده کرده است. هر چند که در آن فیلم هم در نهایت همه با هم غرق نشدند. به هر حال جواد نگران شرایط تیمش است و وضعیت استقلال به لحاظ ابزار برای فصل جدید، اصلاً ترفیعی ندارد.

برای باز یکن خرج می کنید، برای زمین نه: سرمربی یونانی گل گهر، خیلی زود به شناخت دقیقی از فوتبال ایران رسیده است. او در کنفرانس خبری بیش از چال هفته دوم تیمش، جملاتی را به زبان آورد که کاملاً آشنای بودند. جملاتی که قبلاً مربیان خارجی دیگر در فوتبال ایران نیز به آنها اشاره کرده اند: «در فوتبال ایران شما پول زیادی به بازیکن ها می دهید اما به زمین ها رسیدگی نمی کنید. برای انجام بازی های خوب شما در درجه اول به زمین های استاندارد نیاز دارد.» درست می فرمایید اما کیست که گوش بدهد آقای آواز یندیس!

ورزش بانوان

تیم ملی و جام ملت ها؛ لازم اما ناکافی آخرین شانس بهروز!

نگار رشیدی

جام ملت های والیبال آسیا، رسماً در ارومیه آغاز شده و تیم ملی ایران نیز امروز اولین بازی اش در این جام را پشت سر خواهد گذاشت. قبل از شروع بازی ها، ماجرای هتل تیم ملی حاشیه ساز شده بود و بعد از اعتراض چند بازیکن از جمله محمد موسوی، فدراسیون محل اقامت تیم ملی را تغییر داد. فعلاً همه چیز برای این تیم فراهم شده تا ایران دوباره قهرمانی آسیا را جشن بگیرد.

قهرمانی در این دوره اما نسبت به گذشته کمی دشوار تر خواهد بود. چرا که ایران دیگر بهترین تیم والیبال آسیا به شمار نمی رود. این پنجمین بار است که ایران میزبان والیبال قهرمانی آسیا می شود اما برای اولین بار در تاریخ شهری به جز تهران میزبان این تورنمنت خواهد بود و بازی ها در ارومیه برگزار می شوند. ایران در ۶ دوره گذشته این رقابت ها، چهار بار روی سکوی اول رفته و پنج بار در دیدار فینال حضور داشته است. ژاپنی ها اما همچنان با ۹ قهرمانی، پرافتخار ترین تیم تاریخ این تورنمنت به شمار می روند.

میزبان قهرمانی آسیا در این تورنمنت، در گروهی مشترک با عراق و هنگ کنگ قرار گرفته است. ایران از ساعت ۱۹:۱۵ دقیقه امروز روبه روی هنگ کنگ به میدان می رود و در دیدار بعدی، فردا رویه روی عراق بازی خواهد کرد تا سر نوشتش این گروه مشخص شود. به طور کلی ۱۷ تیم در این دوره از جام ملت ها حضور دارند و این تیم ها در پنج گروه سه تیمی و یک گروه دو تیمی به میدان می روند. شیوه برگزاری بازی ها نیز در نوع خودش جالب است. در مجموع ۱۲ تیم به دور حذفی رقابت ها می رسند اما صدر نشین های دو گروه اول و دوم بازی ها، با یک بازی کم تر از سایرین می توانند به نیمه نهایی برسند.



در حقیقت ایران در صورت اول شدن در گروهش، به سرعت می تواند خودش را به نیمه نهایی برساند. اگر ژاپن هم در گروهش اول شود، این تیم نیز به سمت دیگر جدول می رود و اساساً دو تیم تا فینال با هم روبه رو نمی شوند. محتمل ترین اتفاق در این بازی ها، فینال ایران و ژاپن است. تیم فلیپ بلین که پدیده تمام عیار این دوره از لیگ ملت ها بود، با همه ستاره ها به ایران سفر کرده است. آنها فقط قهرمانی آسیا را می خواهند و به لحاظ آمادگی نیز در اوج هستند. این تیم با این فرم رویایی، خطر بزرگی برای والیبال ایران خواهد بود. هواداران والیبال در ایران اما تنها با قهرمانی در این رقابت ها راضی می شوند.

شاید این آخرین شانس بهروز عطایی برای ماندن روی نیمکت تیم ملی باشد. او تا همین جا نیز به شدت مورد انتقاد قرار گرفته و اساساً عملکرد چندان درخشانی نداشته است. قهرمانی آسیا اما شاید اوضاع را به سود این مربی تغییر بدهد. به هر حال به نظر می رسد مسیر تیم ملی برای رسیدن به فینال این تورنمنت کاملاً هموار خواهد بود. در دیدار سخت با ژاپن نیز می توان روی جو ورزشگاه و تشویق هواداران ایرانی حساب باز کرد. این تجربه بدون شک برای والیبال ارومیه و مردم این شهر نیز بسیار جذاب خواهد بود. آنها به زودی جو سالن ها را در دست می گیرند. هواداران پیش از بازی افتتاحیه تمام بلیت های بازی نخست ایران را خریدند تا کار را خیلی زود برای هنگ کنگ سخت کنند. هوادارانی که بانوان نیز در میان شان حضور دارند تا طراوت خاصی به این رقابت ها ببخشند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد " خرید، نصب و راه اندازی زیرساخت برق مرکز داده و تجهیزات اتاق سرور" مورد نیاز خود را با مشخصات فنی و شرایط مندرج در اسناد مناقصه، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای و بر اساس مقررات قانون برگزاری مناقصات و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تهیه نماید.
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید تا نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۱-۱- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال خواهد بود.

۲- زمان دریافت اسناد: از ۱۳۰۲/۰۵/۲۹ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۱

۳- محل دریافت اسناد: درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) www.setadiran.ir

۴- مهلت تحویل و مکان تحویل پیشنهادات: تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) www.setadiran.ir

۵- نشانی دستگاه مناقصه گزاری جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف، تهران، میدان امام خمینی، خیابان شهید فیاض بخش، ضلع شمالی پارک شهر، ساختمان شماره ۳ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، طبقه هشتم، دبیرخانه اداره کل پشتیبانی، خدمات فنی و رفاهی

۶- زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ در سالن جلسات ساختمان شماره ۳ ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور طبقه چهارم، واقع در ضلع شمالی پارک شهر (خیابان فیاض بخش)